
ZARZĄDZENIE NR 0050.67.2022 
WÓJTA GMINY STARE KUROWO 

z dnia 26 października 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 ze zm.), oraz § 8 pkt 3, 5 Uchwały Nr XXXVI.185.2021 Rady Gminy Stare Kurowo z dnia 
21 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Stare Kurowo na 2022 rok 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy na 2022 rok o kwotę  
43 400,40 zł, w tym: 

1) dochodów bieżących o kwotę - 43 400,40 zł, jak  w załączniku Nr 1 do zarządzenia. 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w wysokości  
28 740 815,31 zł, w tym: 

1) dochody bieżące – 22 699 894,28 zł, 

2) dochody majątkowe – 6 040 921,03 zł 

§ 2. 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy na 2022 rok o kwotę  
43 400,40 zł, w tym: 

1) wydatki bieżących o kwotę - 30 900,40 zł, 

2) wydatki majątkowe o kwotę – 12 500,00 zł, 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w wysokości  
31 543 215,58 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące – 22 312 815,85 zł, 

2) wydatki majątkowe - 9 230 399,73 zł. 

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Magdalena Szydełko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BE70BA4-2A5C-4F22-8B87-5FBD916B7507. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 199 342,38 201 244,78

Urzędy wojewódzkie 68 097,13 69 999,53

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

66 529,00 68 414,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

1 568,13 1 585,53

758 Różne rozliczenia 7 532 717,10 7 541 597,10

Różne rozliczenia finansowe 159 196,10 168 076,10

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

103 011,00 111 891,00

852 Pomoc społeczna 1 629 006,64 1 656 792,64

Ośrodki wsparcia 790 464,00 818 250,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

670 464,00 698 250,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 424 980,83 3 429 812,83

Pozostała działalność 3 424 980,83 3 429 812,83

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

271 288,00 276 120,00

28 697 414,91 28 740 815,31Razem: 43 400,40

85395 4 832,00

2100 4 832,00

4 832,00

27 786,002010

85203 27 786,00

27 786,00

8 880,00

2100 8 880,00

8 880,00

17,40

1 902,40

1 885,00

Zmiana

1 902,40

75011

75814

Rozdział Paragraf

2100

2010

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.67.2022

Wójta Gminy Stare Kurowo

z dnia 26 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BE70BA4-2A5C-4F22-8B87-5FBD916B7507. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 7 120 152,94

Drogi publiczne gminne 7 104 480,73

Zakup materiałów i wyposażenia 38 700,00

 26 200,00

Zakup usług remontowych 60 000,00

 60 000,00

Administracja publiczna 2 987 739,79

Urzędy wojewódzkie 68 097,13

Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 556,60

 55 556,60

Składki na ubezpieczenia społeczne 9 611,28

 9 611,28

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 361,12

 1 361,12

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 568,13

Fundusz Pomocy obywatelom Ukrainy - pesel 1 568,13

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 300 852,31

Różne opłaty i składki 500,00

 500,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 2 500,00

 2 500,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 328 804,48

Ochotnicze straże pożarne 275 804,48

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 20 000,00

 20 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 52 000,00

6 000,00

-1 400,00

26 000,00

50 600,00

6 000,00 26 000,00

2 600,00

275 804,48

328 804,48

400,00

2 600,00

0,00

100,00

0,00

-100,00

100,00

400,00

1 585,53

300 852,31

1 585,53

0,00

-100,00

17,40

17,40

38,56

38,56

9 883,60

1 399,68

1 399,68

57 130,72

9 883,60

57 130,72

2 989 642,19

69 999,53

63 000,00

63 000,00

35 700,00

23 200,00

7 120 152,94

7 104 480,73

Po zmianie

1 902,40

272,32

272,32

1 574,12

1 574,12

1 902,40

3 000,00

3 000,00

-3 000,00

-3 000,00

0,00

0,00

Zmiana

4210

3030

75412

754

4700

4430

75085

4350

4120

4110

4010

750

75011

4270

4210

Dział

600

60016

Rozdział Paragraf

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.67.2022

Wójta Gminy Stare Kurowo

z dnia 26 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BE70BA4-2A5C-4F22-8B87-5FBD916B7507. Podpisany Strona 1



 45 000,00

Zakup usług remontowych 36 004,48

 4 631,34

Oświata i wychowanie 6 477 703,32

Szkoły podstawowe 4 060 348,97

Wynagrodzenia osobowe pracowników 423 277,00

STARE KUROWO - SP 269 395,00

Wynagrodzenia bezosobowe 18 710,00

STARE KUROWO - SP 9 710,00

Zakup materiałów i wyposażenia 85 495,30

NOWE KUROWO - SP 61 050,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 206 344,58

NOWE KUROWO - SP 573 902,99

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 97 631,02

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 60 863,27

 60 863,27

Przedszkola 1 051 631,15

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

17 436,00

Fundusz Pomocy obywatelom Ukrainy - edukacja dzieci - Przedszkole 17 436,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4 858,35

Fundusz Pomocy obywatelom Ukrainy - edukacja dzieci - Przedszkole 4 858,35

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 263,65

Fundusz Pomocy obywatelom Ukrainy - edukacja dzieci - Przedszkole 1 263,65

Świetlice szkolne 133 424,16

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00

Fundusz Pomocy obywatelom Ukrainy - edukacja dzieci - Świetlica
Stare Kurowo

0,00

Pomoc społeczna 2 725 411,64

Ośrodki wsparcia 824 686,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00

 3 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 359 508,00

 359 508,00

Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00

 1 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 41 384,00

85203 27 786,00 852 472,00

217,00

10 000,00

10 000,00

217,00

369 508,00

369 508,00

3 217,00

3 217,00

14 444,00

-1 000,00

-1 000,00

55 828,00

0,00

0,00

2 753 197,64

5 228,00

5 228,00

1 615,65

138 652,165 228,00

27 786,00

5 228,00

5 228,00

352,00

352,00

4210

4170

4010

3020

4350

80107

4850

4750

852

-17 000,00

1 734,00 11 444,00

68 495,30

267 661,00

20 444,00

421 543,00

-1 734,00

1 734,00

-1 734,00

1 615,65

18 936,00

6 658,35

6 658,35

1 055 283,15

18 936,00

1 800,00

1 500,00

1 800,00

3 652,00

1 500,00

43 863,27

43 863,27

34 000,00

-17 000,00

-17 000,00

34 000,00

44 050,00

607 902,99

80 631,02

2 240 344,58

4 077 348,97

-1 400,00

31,34

6 486 583,32

17 000,00

-4 600,00

8 880,00

-4 600,00 31 404,48

43 600,00

4170

80104

4350

-17 000,00

-17 000,004790

80103

4790

4210

801

80101

4010

4270

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BE70BA4-2A5C-4F22-8B87-5FBD916B7507. Podpisany Strona 2



 41 384,00

Zakup energii 27 903,96

 27 903,96

Zakup usług remontowych 1 000,00

 1 000,00

Podróże służbowe krajowe 4 000,00

 4 000,00

Różne opłaty i składki 3 000,00

 3 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 7 250,00

 7 250,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 424 980,83

Pozostała działalność 3 424 980,83

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 270 360,00

Fundusz Pomocy obywatelom Ukrainy - świadczenie 40 zł 270 360,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

928,00

Fundusz Pomocy obywatelom Ukrainy - świadczenie 40 zł 928,00

Kultura fizyczna 1 427 106,22

Pozostała działalność 945 106,22

Zakup materiałów i wyposażenia 96 226,22

Łącznica - Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego, poprawa estetyki
wsi

16 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 346 016,97

Łącznica - Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego, poprawa estetyki
wsi

0,00

31 499 815,18Razem: 43 400,40 31 543 215,58

358 516,976050 12 500,00

12 500,00 12 500,00

-12 500,00

0,00

-12 500,00 83 726,22

3 500,00

1 427 106,22

0,00 945 106,22

32,00 960,00

960,0032,00

926

92695

4350

4210

3280

4700

4430

853

85395

4 800,00

4 832,00

275 160,004 800,00

275 160,00

4 832,00 3 429 812,83

3 429 812,83

10 592,00

3 342,00 10 592,00

2 545,41

2 545,41

4 237,59

4 237,59

3 342,00

-1 000,00

-454,59

-454,59

237,59

237,59

-1 000,00

2 000,00

2 000,00

14 444,00

0,00

0,00

29 903,96

29 903,96

55 828,00

4410

4270

4260

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BE70BA4-2A5C-4F22-8B87-5FBD916B7507. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

Niniejszym zarządzeniem wprowadza się zwiększenie dochodów i wydatków bieżących 

budżetu  gminy o kwotę  43 400,40  zł  z  tytułu: 

- zwiększenia dotacji celowej z budżetu państwa o kwotę 1 885,00 zł na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej – na urzędy wojewódzkie (pismo BF-I.3111.1.97.2022MRat oraz BF-
I.3111.2.158.20222MRat) -  Rozdz. 75011, 

- zwiększenie dotacji celowej z budżetu  państwa o kwotę 27 786,00 zł na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami – ośrodki wsparcia – 
(pismo BF-I.3111.1.136.2022.ASob oraz pismo BF- I.3111.2.155.2022.ASob)  Rozdz. 85203 

- przyznanych środków z Funduszu Pomocy w kwocie 17,40 zł na realizację zadań na rzecz pomocy 
obywatelom Ukrainy – na nadanie numeru pesel Rozdz. 75011 

- przyznanych środków z Funduszu Pomocy w kwocie 8 880,00 zł na realizację dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy Rozdz. 75814 

- przyznanych środków z Funduszu Pomocy w kwocie 4 832,00 zł na realizację zadań na rzecz pomocy 
obywatelom Ukrainy – na świadczenie pieniężne 40 zł Rozdz. 85395 

Niniejszym zarządzeniem wprowadza się zmiany w planie wydatków w ramach działu – zgodnie 
z potrzebami UG (Dział 600 Rozdz. 60016 kwota +- 3 000,00; Dział 754 Rozdz. 75412 kwota +- 6 000,00; 
Dział 926 Rozdz. 92695 kwota +- 12 500,00) ŚDS (Dział 852 Rozdz. 85203 kwota +-2 454,59) GZO (Dział 
750 Rozdz. 75085 kwota +- 100,00; Dział 801 Rozdz. 80101 kwota + 35 734,00 – 18 734,00 Rozdz. 
80103 kwota – 17 000,00). 

   

Wójt Gminy 
 
 

Magdalena Szydełko  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BE70BA4-2A5C-4F22-8B87-5FBD916B7507. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



